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به دلیل تحریم پول برای احداث نیروگاه جدید و بهینه‌سازی نیروگاه‌های قدیمی، توسعه شبکه و کاهش تلفات و استفاده از

تکنولوژی جدید نداریم؛  امسال تابستان سختی داریم و مردم باید خود را برای این شرایط آماده و تمهیدات لازم را بیندیشند.

مهدی مسائلی دبیر سندیکای صنعت برق؛ 

مهدی مسائلی دبیر سندیکای صنعت برق درباره موضوع کسری برق و خاموشی در کشور اظهار داشت:

ما باید باور کنیم کسری برق داریم که می‌تواند ناشی از کمبود تولید، عدم توسعه شبکه، افزایش مصرف و یا به دلیل وجود
مصرف‌کنندگان ناشناخته باشد در هر حال آنچه مسلم است برق کم داریم و راهی جز کم مصرف کردن نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه مشکل کمبود برق مربوط به امروز نیست افزود:

در چندین سال اخیر به دلیل عدم مدیریت صحیح کلان صنعت برق و عدم همگرایی حاکمیت در مسئله برق آب، گاز و همچنین
کسری‌های اقتصادی و مالی به شرایط امروز رسیده‌ایم و این موضوع در کوتاه‌مدت رفع نمی‌شود.

دبیر سندیکای صنعت برق گفت:

اگر ما به سمت نیروگاه خورشیدی می‌رویم مسئله اصلی این نیست که بنا داریم از انرژی طبیعی استفاده و کربن کمتر تولید
کنیم درواقع معنا و مفهوم آن این است که سوخت نداریم و نمی‌توانیم نیروگاه فسیلی جدید ایجاد کنیم بنابراین وقتی گاز و
گازوئیل نداریم، پول برای احداث نیروگاه جدید و بهینه‌سازی نیروگاه‌های قدیمی، توسعه شبکه و کاهش تلفات و استفاده از

تکنولوژی جدید که دلیل آن تحریم است نداریم و باید بپذیریم در طول روز به جای ۲۴ ساعت زمان کمتری برق داشته باشیم.

وی بیان کرد:

اکنون مشکل این است که وقتی برق نیست، آب هم نداریم، چون پمپ قطع می‌شود، امروز اکثریت مردم در آپارتمان زندگی
می‌کنند بنابراین وقتی برق نداریم آب، کولر و آسانسور هم نداریم و رفاه کاهش پیدا می‌کند و ممکن است ناراحتی اجتماعی

افزایش پیدا کند. برق نبض زندگی است وقتی این نبض درست نزند، زندگی سخت می‌شود.

مسائلی تصریح کرد:

اکنون باید بپذیریم این فاجعه به زودی قابل ترمیم نیست، زخم سطحی نیست که با یک چسب ترمیم شود به جراحی عمیق
نیاز داریم و آثار جراحی هم بزودی از بین نمی‌رود، باید قبول کنیم امسال تابستان سختی داریم و مردم باید خود را برای این

شرایط آماده و تمهیدات لازم را بیندیشند من توصیه می‌کنم برای این شرایط، بادبزن و آفتابه تهیه کنند.

وی خاطرنشان کرد:
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بخشی از مشکلات برق به وزارت نیرو برمی‌گردد و بخشی به سایر نهادها از جمله بانک مرکزی، وزارت صمت، اقتصاد کلان و
روابط بین‌الملل برمی‌گردد و تا این مسائل حل نشود این معضل را باید بعنوان مبانی زندگی در نظر بگیریم، امروز در تابستان

مشکل داریم و در زمستان هم به دلیل سوخت مشکل برق داریم، به نظر بنده باید این موضوع را بعنوان باور در زندگی
بپذیریم و خود را با این شرایط تنظیم کنیم. قطعا برای رفع ناترازی تلاش می‌شود، اما اعدادی که در خصوص احداث ۳۰ هزار
مگاوات مطرح می‌شود قابل تحقق نیست و شاید در حد ۲ هزار مگاوات در بازه ۲ ساله وارد مدار شود که به تابستان امسال

نمی‌رسد، وقتی در بهار حجم زیادی بی‌برقی داریم قطعا در تابستان موضوع گسترده‌تر می‌شود.

وی گفت:

امیدواریم مانند سال قبل ۲ ساعت قطعی داشته باشیم اما ممکن است امسال زمان خاموشی بیشتر باشد، بنابراین باید
بپذیریم تابستان سختی پیش رو داریم، مردم چاره‌ای جز کاهش مصرف ندارند و باید پیش‌بینی لازم را داشته باشند.

مسائلی درباره تاثیر توافق در مذارکات بر کاهش روند خاموشی در کشور یادآور شد:

حتی اگر مذاکرات به نتیجه برسد مشکل برق در کوتاه‌مدت حل نخواهد شد، زیرا باید مشکل گاز، گازوئیل و آب و مهم‌تر اینکه
مشکل نقدینگی حل شود، کسری بودجه، کبمود ارز و محدودیت تخصیص ارز بانک مرکزی موانع و چالش‌هایی هستند که در

کوتاه‌مدت قابل حل نخواهد بود.
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